Протокол № 3  внеочередного заседания Совета
профилактики администрации Малояушского
сельского поселения.

с. Малые Яуши	                                                       21  марта  2019 г.
Председательствовал:  Волков С.К. – председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Секретарь комиссии: Якимова М.В. – Ведущий специалист-эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Присутствовали:
члены Совета профилактики:
Данилова  Р.И. -депутат сельского поселения
Курсова Н.Ю.- заведующая Малояушским СДК
 Никандрова Н.В.- медсестра ОВОП
 Никишова Н.П.- главный специалист-эксперт  администрации  Малояушского сельского поселения
Якимова Н.Н.- инспектор ВУР
УУП- ст. лейтенант полиции Гончаров А.А.
Приглашенный Ф.

1.  Рассмотрели представления, высланного СО МО МВД России «Вурнарский» №1539 от 22.02.2019г. о принятии мер по устранению причин и условий, способствующих совершению преступления.
___________________________________________________________________________
                Докладчик: Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.
      2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения  совместно со старостами и  депутатами сельского поселения:
      -закрепить за гражданином Ф. Никандрову Н.В. – фельдшера Малояушского ФАП для проведения индивидуальной профилактической работы.
      - активизировать среди населения, среди лиц склонных  к употреблению алкогольных напитков работу по профилактике фактов злоупотребления алкогольными и наркотическими средствами на территории поселения.

Председатель комиссии:                                                                                        Волков С.К.

  Секретарь комиссии:                                                                                         Якимова М.В.

Ïðîòîêîë ¹ 3

âíåî÷åðåäíîãî çàñåäàíèÿ Ñîâåòà

ïðîôèëàêòèêè àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

ñ. Ìàëûå ßóøè

21  ìàðòà  2019 ã.

Ïðåäñåäàòåëüñòâîâàë:  Âîëêîâ Ñ.Ê.

–

ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè,

ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè.

Ñåêðåòàðü êîìèññèè: ßêèìîâà Ì.Â.

–

Âåäóùèé ñïåöèàëèñò

-

ýêñïåðò àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè.

Ïðèñóòñòâîâà

ëè:

÷ëåíû Ñîâåòà ïðîôèëàêòèêè

:

Äàíèëîâà  Ð.È.

-

äåïóòàò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êóðñîâà Í.Þ.

-

çàâåäóþùàÿ Ìàëî

ÿ

óøñêèì ÑÄÊ

Íèêàíäðîâà Í.Â.

-

ìåäñåñòðà ÎÂÎÏ

Íèêèøîâà Í.Ï.

-

ãëàâíûé ñïåöèàëèñò

-

ýêñïåðò

àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ßêèìîâà Í.Í.

-

èíñïåêòîð ÂÓÐ

ÓÓÏ

-

ñò. ëåéòåíàíò ïîëèöèè Ãîí÷àðîâ À.À.

Ïðèãëàøåííûé Ô.

1.  Ðàññìîòðåëè ïðåäñòàâëåíèÿ, âûñëàííîãî

ÑÎ ÌÎ ÌÂÄ Ðîññèè «Âóðíàðñêèé» ¹1539 îò

22.02.2019ã. î ïðèíÿòèè ìåð ïî óñòðàíåíèþ ïðè÷èí è óñëîâèé, ñïîñîáñòâóþùèõ ñîâåðøåíèþ

ïðåñòóïëåíèÿ.

_

__________________________________________________________________________

Äîêëàä÷èê

: Âîëêîâ Ñ.Ê.

–

ãëàâà Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

1.Èíôîðìàöèþ äîêëàä÷èêà ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ.

2. Ñîâåòó ïðîôèëàêòèêè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  ñîâìåñòíî ñî ñòàðîñòàìè è

äåïóòàòàìè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ:

-

çàêðåïèòü çà ãðàæäàíèíîì Ô. Íèêàíäðîâó Í.Â.

–

ôåëüäøåðà Ìàëîÿóøñêîãî ÔÀÏ äëÿ

ïðîâåäåíèÿ èíäèâèäóàëüíîé ïðîôèëàêòè÷åñêîé ðàáîòû.

-

àêòèâèçèðîâàòü ñðåäè íàñåëåíèÿ, ñðåäè ëèö ñêëîííûõ  ê óïîòðåáëåíèþ àëêîãîëüíûõ

íàïèòêîâ ðàáîòó ïî ïðîôèëàêòèêå ôàêòîâ çëîóïîòðåáëåíèÿ àëêîãîëüíûìè è íàðêîòè÷åñêèìè

ñðåäñòâàìè íà òåððèòîðèè ïîñåëåíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè:

Âîëêîâ Ñ.Ê.

Ñåêðåòàðü êîìèññèè:                                                                                         ßêèìîâà Ì.Â.